



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

B.M. Aabenraa A/S

Lindsnakkevej 15, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 38 10 31 05

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.M. Aabenraa A/S Lindsnakkevej 15 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 38 10 31 05 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bent Møller Randi B. Møller Jesper Baungaard
Direktion	Bent Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.782.140 kr. mod 14.528.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed som følge af krigen i Ukraine

Putins invasion af Ukraine har ramt verdensøkonomien og indirekte den danske økonomi, hvilket blandt andet afspejler sig i stigende energipriser, inflation og ledighed. Der er stor usikkerhed om den videre udvikling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-184.449	-119.817
Andre finansielle indtægter	1.771.598	18.988.970
Øvrige finansielle omkostninger	-7.207.083	-234.969
Resultat før skat	-5.619.934	18.634.184
Skat af årets resultat	-162.206	-4.105.706
Årets resultat	-5.782.140	14.528.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.750.000
Overføres til overført resultat	0	10.778.478
Disponeret fra overført resultat	-9.532.140	0
Disponeret i alt	-5.782.140	14.528.478

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	749.896	0
Andre tilgodehavender	3.605.791	3.575.651
Tilgodehavender i alt	<u>4.355.687</u>	<u>3.575.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.856.538	142.291.141
Værdipapirer i alt	<u>96.856.538</u>	<u>142.291.141</u>
Likvide beholdninger	35.408.532	1.922.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.620.757</u>	<u>147.789.387</u>
Aktiver i alt	<u>136.620.757</u>	<u>147.789.387</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	128.743.773	138.275.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.750.000
Egenkapital i alt	<u>133.493.773</u>	<u>143.025.913</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.263.914
Anden gæld	3.126.984	2.499.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.126.984</u>	<u>4.763.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.126.984</u>	<u>4.763.474</u>
Passiver i alt	<u>136.620.757</u>	<u>147.789.387</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. april	<u>74.018.359</u>	<u>22.838.179</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.255.394</u>	<u>-2.234.717</u>